
Magnetické chňapky MC

HMOTNOST

od 1,4 kg

APLIKACE

Ruční manipulace

TECHNOLOGIE

Permanentní

NOSNOST SMYKOVÁ SÍLA

až 90 kg max. 50 kg

Kdy vybrat magnetickou chňapku MC pro ruční manipulaci s břemeny:

Magnetické chňapky se používají výhradně pro rychlou ruční manipulaci s plechy, výpalky, menšími ocelovými bloky a jinými hladkými 
ocelovými předměty. Ruční magnety MC jsou také vhodné pro zvedání jednotlivých listů ze stohu. Tento typ chňapek NENÍ určen pro 
použití na jeřábu.

Katalogové číslo W
(mm)

L
(mm)

H
(mm)

Max. nosnost
(kg)

Hmotnost
(kg)

MC-2 150 160 27 60 1,4

MC-2S 160 230 24 90 2,9

P kg

Snadná a rychlá ruční manipulace

Silné feritové magnety zajišťující 
vysokou nosnost při nízké hmotnosti

Verze MC-2S má zvýšenou nosnost ve 
smyku a odolnější tělo z kovu

Bezúdržbovost a dlouhá životnost

Důležité parametry:
Aplikace: Zvedání
Technologie: Permanentní
Nosnost pro plochý materiál:  až 90 kg

Použití: 
+ snadné ruční zvedání těžkých a špatně uchopitelných břemen
+ ruční manipulace s břemeny jako jsou plechy, výpalky a další 

ocelové předměty
+ vhodné například pro snímání jednotlivých plechů ze svazku


